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PREISLISTE 
LISTINO PREZZI

PRICE LIST
2016

1

Tag

Giorno

Day

ab 13 Uhr

dalle ore 13

from 13 am

ab 16 Uhr

dalle ore 16

from 4 pm

City Bike € 16,00 € 11,00 €  7,00

Mountainbike Standard € 18,00 € 12,00 €  8,00

Mountainbike Race € 25,00 € 18,00 € 11,00

E-Bike City € 28,00 € 20,00 € 15,00

E-Mountainbike € 35,00 € 28,00 € 20,00

MTB Full Suspension € 35,00 € 28,00 € 20,00

Junior Bike 20“ / 24“ € 10,00 €  7,00 €  5,00

Anhänger • Carello • Bike trailer € 10,00 €  7,00 €  5,00

Cammellino € 10,00 €  7,00 €  5,00

Kindersitz • Seggiolino • Child bike seat €  3,00 €  2,00 €  2,00

Helm • Casco • Helmet €  2,00 €  2,00 €  2,00

Radschloss • Luchetto • Bike lock €  1,00 €  1,00 €  1,00

Klettergurt • Imbrago • Harness €  5,00 €  5,00 €  5,00

Wanderstöcke • Bastoncini • Poles €  4,00 €  4,00 €  4,00

Klettersteigset • Set via ferrata €  6,00 €  6,00 €  6,00

Kindertrage • Zaino portabimbo • Kids carrier €  5,00 €  5,00 €  5,00

Rückgabe an anderen Verleihpunkten

Consegna bici in altri punti noleggio

Bike return in other rental points

€  5,00 €  5,00 €  5,00

BOOKING & INFO · KREAKTIV BASECAMP
Via Von-Ottenthal-Weg 2

39032 Sand in Taufers · Campo Tures 

Tel. +39 0474 771 489
info@ahrntal-aktiv.com

POWERED BY

BOOKING & INFO
Tel. +39 0474 771 489
info@mountainiglu.it

www.mountainiglu.it

 
Übernachten im wärmsten Kühlschrank 

des Winters am Speikboden
 

Dormire nel frigorifero più caldo 
dell’inverno allo Speikboden

 
Sleeping at the warmest fridge 

of the winter at Speikboden

STEINHAUS · CADIPIETRA

www.enzwaldile.com

Tel. +39 342 1604 758

ERMÄSSIGUNGEN · RIDUZIONI · DISCOUNT
3 Tage · 3 giorni · 3 days –20%
5 Tage · 5 giorni · 5 days –30%
7 Tage · 7 giorni · 7 days –40%

14 Tage · 14 giorni · 14 days –50%

START- UND VERLEIHPUNKTE
PUNTI DI PARTENZA E NOLEGGI

RENTAL AND DEPARTUE POINTS

KASERN · CASERE
Parkplatz · Parcheggio · Parking area

STEINHAUS · CADIPIETRA
Klausberg: Parkplatz · Parcheggio · Parking area

SAND IN TAUFERS · CAMPO TURES
KREAKTIV Basecamp (bei/vicino/near Pik Klub)

AHRNTALAKTIVPARTNER · SKONTO · DISCOUNT –10%
ACTIVE MOUNTAIN HOTELS · SKONTO · DISCOUNT –10%

HOLIDAY PREMIUM PASS · SKONTO · DISCOUNT –10%



MONTAG . LUNEDÌ . MONDAY

  Lernen Sie Biken – Fahrtraining Basic & Advanced (2-3 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr KREAKTIV Bike-Station Klausberg in Steinhaus

Preis pro Person: 29 €* • inklusive Verleih Standard-MTB und Helm

  Bikepanne! Was nun? – Reparaturen unterwegs (1 Stunde) 
Start: 16.00 Uhr Kreaktiv Basecamp in Sand in Taufers

Preis pro Person: 9 €

  Così si va in bici – Tecnica di guida Basic & Advanced (2-3 ore) 
Partenza: ore 10.00 KREAKTIV Bike-Station Klausberg a Cadipietra

Prezzo a persona: 29 €* • noleggio bici standard e casco incluso

  Guasto bici! Cosa fare? – riparazioni per strada (1 ora) 
Partenza: ore 16.00 Kreaktiv Basecamp a Campo Tures

Prezzo a persona: 9 €

  How to bike – Technique course Basic & Advanced (2-3 hours) 
Start: 10.00 KREAKTIV Bike-Station Klausberg at Steinhaus

Price per person: 29 €* • rental standard MTB and helmet included

  Bike breakdown – repairs on the road (1 hour) 
Start: 16.00 Kreaktiv Basecamp at Sand in Taufers

Price per person: 9 €

DIENSTAG . MARTEDÌ . TUESDAY

  BikeBurgSeil – MTB-Familientour (3-4 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr KREAKTIV Basecamp in Sand in Taufers

Preis pro Person: 39 €* • inklusive Verleih Standard-MTB, Helm und Abseilen Burg Taufers

  Vom Wasser zum Käse – Wanderung Sonnenwege (4-5 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr Tourismusverein in Luttach

Preis pro Person: 19 €* • inklusive Käseverkostung auf dem Kleinstahlhof

  BiciCastelloCorda – Gita familiare in bici (3-4 ore) 
Partenza: ore 10.00 KREAKTIV Basecamp a Campo Tures

Prezzo a persona: 39 €* • noleggio bici standard, casco e calata dal castello di Tures incluso

  Dall’acqua al formaggio – escusione sentiero del sole (4-5 ore) 
Partenza: ore 10.00 Uffi  cio turistico a Lutago

Prezzo a persona: 19 €* • degustazione formaggi al maso Kleinstahlhof incluso

  BikeCastleRopes – Family bike tour (3-4 hours) 
Start: 10.00 KREAKTIV Basecamp at Sand in Taufers

Price per person: 39 €* • rental standard MTB, helmet and rapelling on the castle included

  From water to cheese – hike along the sun path (4-5 hours) 
Start: 10.00 Tourism offi  ce at Luttach

Price per person: 19 €* • cheese tasting at Kleinstahlhof included 

MITTWOCH . MERCOLEDÌ . WEDNESDAY

  Gletschertour auf den Schwarzenstein (8-10 Stunden) 
Start: 05.00 Uhr Berggasthof Stallila oberhalb von St. Johann

Preis pro Person: 119 € • inklusive Verleih von Gurt und Steigeisen

  Über Stock & Stein – MTB-Tour Speikboden (4-5 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr KREAKTIV Basecamp in Sand in Taufers

Preis pro Person: 49 € • inklusive Verleih von Standard-MTB und Helm, ohne Seilbahnticket

  Escursione sul ghiacciaio cima Sasso Nero (8-10 ore) 
Partenza: ore 05.00 Berggasthof Stallila sopra S. Giovanni

Prezzo a persona: 119 € • noleggio imbrago e ramponi incluso

  Tour panoramica in bici allo Speikboden (4-5 ore) 
Partenza: ore 10.00 KREAKTIV Basecamp a Campo Tures

Prezzo a persona: 49 € • noleggio bici standard e casco incluso, escluso biglietto funivia

  Glacier tour onto Schwarzenstein peak (8-10 hours) 
Start: 05.00 Berggasthof Stallila above St. Johann

Price per person: 119 € • rental harness and crampons included

  Panorama bike tour Speikboden (4-5 hours) 
Start: 10.00 KREAKTIV Basecamp at Sand in Taufers

Price per person: 49 € • rental standard MTB and helmet included, without cabelcar ticket

DONNERSTAG . GIOVEDÌ . THURSDAY

  Sellaronda mit dem Bike (7-8 Stunden) 
Start: 08.00 Uhr KREAKTIV Basecamp in Sand in Taufers

Preis pro Person: 119 € • inklusive Transfer und Seilbahnticket

  Almen und Gletscher – Reiner Höhenweg (4-5 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr Hotel Berger in Rein in Taufers

Preis pro Person: 19 €* 

  Sellaronda in bici (7-8 ore) 
Partenza: ore 08.00 KREAKTIV Basecamp a Campo Tures

Prezzo a persona: 119 € • trasporto e biglietto delle funivie incluso

  Malghe e ghiacciai – Alta Via di Riva (4-5 ore) 
Partenza: ore 10.00 Hotel Berger a Riva di Tures

Prezzo a persona: 19 €*

  Sellaronda by mountainbike (7-8 hours) 
Start: 08.00 KREAKTIV Basecamp at Sand in Taufers

Price per person: 119 € • transfer and cabelcar ticket included

  Cabins and glaciers – High trail of Riva (4-5 hours) 
Start: 10.00 Hotel Berger at Rein in Taufers

Price per person: 19 €* 

FREITAG . VENERDÌ . FRIDAY

  Auf Schmugglerpfaden – MTB-Tour Tauernalm (5-6 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr KREAKTIV Bike-Station Klausberg in Steinhaus

Preis pro Person: 49 € • inklusive Verleih Standard-MTB und Helm

  Schnupperkurs Felsklettern (jeweils 2 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr und 13.00 Uhr Familienklettergarten Kofl er zwischen Wänden in Ahornach

Preis pro Person: 19 € • inklusive Verleih von Helm und Gurt

  Escursione MTB Tauernalm (5-6 ore) 
Partenza: ore 10.00 KREAKTIV Bike-Station Klausberg a Cadipietra

Prezzo a persona: 49 € • noleggio bici standard e casco incluso

  Corso introduttivo di arrampicata su roccia (ciascuno 2 ore) 
Partenza: ore 10.00 e ore 13.00 Falesia per famiglie Kofl er zwischen Wänden ad Acereto

Prezzo a persona: 19 € • noleggio imbrago e casco incluso

  On smugglers’ paths – bike tour Tauernalm (5-6 hours) 
Start: 10.00 KREAKTIV Bike-Station Klausberg at Steinhaus

Price per person: 49 € • rental standard MTB and helmet included

  Try out course of rock climbing (each with 2 hours) 
Start: 10.00 and 13.00 Family climbing wall Kofl er zwischen Wänden at Ahornach

Price per person: 19 € • rental harness and helmet included

SAMSTAG . SABATO . SATURDAY

  Gletschertour auf den Magerstein (8-10 Stunden) 
Start: 05.00 Uhr Jausenstation Säge in Rein in Taufers

Preis pro Person: 119 € • inklusive Verleih von Gurt und Steigeisen

  Entlang der wilden Wasser – MTB Genusstour (2-3 Stunden) 
Start: 10.00 Uhr KREAKTIV Basecamp in Sand in Tauferss

Preis pro Person: 29 €* • inklusive Verleih Standard-MTB und Helm

  Escursione sul ghiacciaio cima Monte Magro (8-10 ore) 
Partenza: ore 05.00 Posto di ristoro Säge a Riva di Tures

Prezzo a persona: 119 € • noleggio imbrago e ramponi incluso

  Lungo le acque vive – piacevole tour in bici (2-3 ore) 
Partenza: ore 10.00 KREAKTIV Basecamp a Campo Tures

Prezzo a persona: 29 €* • noleggio bici standard e casco incluso

  Glacier tour onto Magerstein peak (8-10 hours) 
Start: 05.00 Rest station Säge at Rein in Taufers

Price per person: 119 € • rental harness and crampons included

  Along the wild water – enjoyable bike tour (2-3 hours) 
Start: 10.00 KREAKTIV Basecamp at Sand in Taufers

Price per person: 29 €* • rental standard MTB and helmet included

 leicht • facile • easy

 mittel • medio • medium

 schwer • diffi  cile • demanding

* Kinder unter 15 Jahren erhalten 10 € Preisnachlass

* Bambini sotto i 15 anni ricevono uno sconto di 10 €

* Children under 15 years of age get 10 € discount
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